淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：仲怡玲
電話：(02)2621-5656轉3578
電子信箱：606080@o365.tku.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月30日
發文字號：校全英字第1150001419號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1 附件2 附件3

主旨：本校全英語教學推動中心辦理「EMI教師專業培訓課
程」，請惠予公告周知並鼓勵教師報名參加，請查照。

說明：
一、該中心於115年3月至5月預計開設旨揭課程，相關課程資

訊、報名時間與方式等，請詳見簡章之說明。
二、課程地點：本校淡水校園驚聲紀念大樓T901室。
三、檢送EMI教師專業培訓課程簡章、課程海報及各階段課程

簡介。
四、聯絡窗口：旨揭中心曾助理；電話：(02)2621-5656轉

2701；Email：607092@o365.tku.edu.tw。

正本：各公私立大學校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)